
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ» 

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

            28 августа   2014 года                                                                                                № 44 

д. Адам 

 

 

О предоставлении в аренду Обществу с 

ограниченной ответственностью  «ВФ-

Сервис» объектов водоснабжения 

 

 
             

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, п.11 ч.1 ст. 17.1 Федерального закона от 

08.07.2006  № 135-ФЗ «О защите  конкуренции», Уставом муниципального образования 

«Адамское» Администрация муниципального образования  «Адамское»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.  Предоставить  обществу с ограниченной ответственностью «ВФ-Сервис», ИНН 

1837012081,  КПП 183701001,  ОГРН 1131837001361  недвижимые объекты согласно 

приложения к настоящему постановлению  с 01 сентября 2014  года по 31 сентября 2014 

года для предоставления коммунальных услуг населению и юридическим лицам в виде 

бесперебойной подачи холодной воды и водоотведения. 

 

2.  Главе муниципального образования «Адамское» Растегаеву Константину 

Сергеевичу оформить проект  договора аренды и обеспечить передачу имущества,  

указанного в п.1 настоящего постановления по акту приема-передачи в срок до 01.09.2014 

года. 

 

3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой. 

 

 

 

Глава   муниципального образования «Адамское»         К.С. Растегаев                                

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению Администрации муниципального  

образования «Адамское» от  28.08.2014  № 44 

 

Перечень объектов, передаваемых в аренду Обществу с ограниченной  

ответственностью «ВФ-Сервис» 

для предоставления коммунальных услуг населению и юридическим лицам в виде 

бесперебойной подачи холодной воды и водоотведения 

 
 

1. Водопроводная сеть от ВК-5 до ВК-2, ВК-22, ВК-23 протяженностью 9601,0 пог.м.,  

расположенная по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, п. Дом отдыха Чепца. 

Водопроводная сеть состоит из следующих объектов: 

№ 

пп 

Наименование 

объекта 

Характеристика Единица 

измерения 

Количество Год ввода в 

эксплуатаци

ю 

1 Водопроводная 

сеть от ВК-5 до 

ВК-2, ВК-22, ВК-

23 

сталь м 6912,80 1986 

2 Водопроводная 

сеть от ВК-5 до 

ВК-2, ВК-22, ВК-

23 

сталь м 517,00 1980 

3 Водопроводная 

сеть от ВК-5 до 

ВК-2, ВК-22, ВК-

23 

сталь м 354,00 1995 

 

 

 

2. Система водоснабжения, назначение – водоснабжения и водоотведения,  протяженностью 

1500 пог.м.,  расположенная по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, 

д.Солдырь. 

Система водоснабжения состоит из следующих объектов: 

№ 

пп 

Наименование 

объекта 

Характеристика Единица 

измерения 

Количе

ство 

Состояние 

1 Сети 

водоснабжени

я 

Протяженность ПЭ Дм100-1500м км 1,5 Удовлетво-

рительное 

2 Водоразборны

е колонки 

Рабочее давление от 0,1 до 0,6 

Мпа,  

dy 20 мм, общая высота 3,5 м. 

шт 3 Удовлетво-

рительное 

3 Узел учета 

холодной воды 

D = 50, максимальное давление – 

10амт, 

Температура протекающей  

воды от 5 до 30 °С 

шт 1 Удовлетво-

рительное 

 


